II. Quia à glossa, alijsque Canonistis & inter-
pretibus ibidem ita receptus est, vt nec vñus quod sciam Canonista eum repudier, quem ita etiam, vñ diximus, recipiunt Burchardus, Nauarrus lo-
cis citatis: nec Theologi hactenus eum repudiaron; sed defendit recens etiam Suarez tom. 1. de relig. lib. 2. de superst. cap. 16. n. 26. nec dubitan Vasquez disp. 184. cap. 3. & Valentia disp. 4.

q. 2. pun. 2. Durum est autem in materia proprie Canonica, & Canones concerne, à communi Canonistarum omnium cæterorumque Doctorum sententia recedere.

III. Idem Canon prima etiam origine sua maximæ & vetustissima auctoritatis esse comprobatur; cum sit vel ipsius Concilij Ancyran I. vt Gratianus, & communiter Canonistæ, & Doctores in decreto ibidem notarunt; non quidem vñ ex ordinarijs eius Concilij Canonibus, sed ex quadam appendice, seu generali decreto ab eodem Concilio edito, vt referunt Binus tom. 1. Conciliorum (vbi etiam Concilium illud Ancyranum refertur approbatum à Concilio Nicano) & Carranza in summa Conciliorum, sub finem Concilij Ancyran, vbi refert, id approbatum à synodo Trullana can. 2. vel certe fit Damasi Papæ, è quodam Concilio Romano, vt sentiunt Baronius Anno Christi 314. & Binus loc. citat. Quandoquidem prorsus similia leguntur in vita Damasi Papæ, quæ exstat Romæ, in percutufo de vitis Sanctorum Codice S. Marie Maioris; vbi postquam reliqua relata essent ex synodo Romana, in qua Damasius Macedonium & Apollinarem damnavit, adiungitur, anathematizatos in ea synodo esse, maleficijs, superstitionibus, & incantationibus seruientes: ac simul, ne quis alio hoc trahat, expressa fit mentio earum mulierum, quæ putabant, se nocturno silencio, cum Herodiade, & universa multitudine mulierum, super bestias equitare, & multa terrarum spatiis peragere, vt refert recens quædam annotatio Gregoria-
nae editionis Decreti. Et fieri etiam potest, vt Canon ille à Concilio Ancyrano dudum editus, denouo quasi renouatus, & ad praxim revocatus fuerit decreto Damasi, vt bene Suarez loco cit.

IV. Accedit, quod de mulieribus illis eadem habentur tom. 3. Augustini lib. de spiritu & lit. cap. 28. qui eti non sit Augustini, sed autho-
ris non paulo recentioris, est tamen liber doctus & p̄pis, vt censem Bellarminus lib. de scriptoribus Ecclesiasticis in Augustino: & multo verisimilius est, hunc auctōrem ex illo decreto partem descripsisse, quam contra.

V. Denique nullum est firmum argumentum, quo probetur, Canonem illū suppositum esse, imo nullum fere aliud, quam quod à materia in eo decisæ & assertæ inconuenientia nouiter à nonnullis desumptum est; quod argumentatio-
nis genus ad conuelendam antiquorum scriptorum, & antiquitus receptorum autoritatem, & per se odiosum, & s̄pē fallax, & hoc loco importunum infirmumque est; cum sine vñlo absurdio Canonis illius doctrina recte explicari & defendi possit, vt mox dicetur.